
 

 

 

Deliberação CBH Paraopeba nº 06/2018, de 05 de Dezembro de 2018 

Aprova o Calendário de Reuniões de 

2019 do Comitê da Bacia Hidrográfica 

do Rio Paraopeba – CBHSF3. 

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba – CBHSF3, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 e de seu Regimento Interno, 

DELIBERA: 

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2019 do Comitê da 

Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba – CBHSF3, passando as reuniões a serem Bimestrais 

conforme discriminado a seguir: 

DATA HORÁRIO LOCAL 

09/01/2019 09h00min Betim / MG 

13/03/2019 09h00min Betim / MG 

08/05/2019 09h00min Betim / MG 

10/07/2019 09h00min Betim / MG 

11/09/2019 09h00min Betim / MG 

13/11/2019 09h00min Betim / MG 

 

Ressalva: As datas, horários e locais poderão ser alterados mediante algum motivo de força 

maior. 

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação. 

 

Brumadinho 05 de Dezembro de 2018. 

 

 

WINSTON CAETANO DE SOUZA 

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do  

Rio Paraopeba- CBH Paraopeba 

 


